
RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO 

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CÓDIGO 2028 GRADO 17

POSICIÓN 519

SUBDIRECCIÓN DE APOYO A LA GESTIÓN DE LAS IES

VACANTE TEMPORAL

CÉDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO
SEGUNDO 

APELLIDO

EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES 

TITULAR
PERFIL DE FORMACION  ACADÉMICA

EXPERIENCIA 

RELACIONADA 

(MESES)
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NIVEL  EVALUACIÓN OBSERVACIONES
RESULTADO 

FINAL

7167856
GUILLERMO 

ALFREDO
ROJAS MORENO 

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
PSICOLOGÍA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

PERÍODO DE 

PRUEBA
100

PERIODO DE 

PRUEBA 

SOBRESALIENTE 

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

36278435 FARID BARRERA MOLINA
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
COMERCIO EXTERIOR 192 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

46456679
VIVIANA 

CAROLINA
BECERRA MONTAÑEZ

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
CONTADURÍA PÚBLICA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

PERÍODO DE 

PRUEBA
100

PERIODO DE 

PRUEBA 

SOBRESALIENTE 

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

52885434 ANA YISED CASTRO ORTIZ
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
INGENIERÍA EN TELEMÁTICA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

72315573 JAIME LUIS CHARRIS PIZARRO
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

79435633 JOSE JAVIER ACERO HERNANDEZ
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

LICENCIATURA EN EDUCACIÓN 

BÁSICA CON ÉNFASIS EN 

CIENCIAS SOCIALES 

N/A SE AJUSTA NO PRESENTA
ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

79535619
EMILIO 

SNEIDER
FORERO BELEÑO

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

80095670 JUAN CAMILO CARO DAZA
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
SOCIOLOGÍA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

86078943 CESAR ANDRES ESCALANTE BORRERO
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
INGENIERÍA ELECTRÓNICA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
99 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

1039451128 ELLA MARÍA AÑEZ RODRIGUEZ
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

13928187
WILSON 

ANDRES
MALDONADO HERRERA

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
INGENIERÍA DE SISTEMAS N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
99,5 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

19333475
CARLOS 

ARTURO
VELASCO ARIAS

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ZOOTECNIA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
99 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

La Secretaría General informa que en desarrollo de lo establecido en el artículo 24 de la Ley 909 de 23 de septiembre 2004, modificado por al artículo 1° de la Ley 1960 del 27 de junio de 2019, la Subdirección de Talento Humano adelantó el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en 

el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CÓDIGO 2028, GRADO 17,  ubicado en la SUBDIRECCIÓN  DE APOYO A LA GESTIÓN DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR, obteniendo el siguiente resultado:
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FINAL

29126388
XIMENA 

ANDREA
QUESADA MORENO

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS
171 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

34613490 LADY MORENO CIFUENTES
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ECONOMÍA 129 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

35196609 JENNY VARGAS GUATAQUIRA
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
TRABAJO SOCIAL N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

35534542
ANGELA 

PATRICIA
CASTELLANOS BOTHIA

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
PSICOLOGÍA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

36301321 LINA GISELLA SUAREZ LOSADA
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS
175 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

37579219
JESSICA 

FABIOLA
PINILLA SALGADO

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

39574424
ALEJANDRA 

MARIA
ESPINOSA RUIZ

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
INGENIERÍA DE SISTEMAS N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
99,5 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

51839096
CLAUDIA 

MARCELA
GALVIS BELTRAN

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ESTADÍSTICA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

52073114
NOHORA 

JAZMIN
PEREZ BERMUDEZ

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
INGENIERÍA DE SISTEMAS N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
99,5 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

52100192
MARTHA 

LILIANA
FUNEME ARIAS

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

1. CONTADURÍA PÚBLICA 

2. LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES

N/A SE AJUSTA NO PRESENTA
ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

52494017 YAMITH ROCIO NIÑO CONTRERAS
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
INGENIERÍA DE SISTEMAS N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

52527414 ERIKA LUCIA VILLAMIL FAJARDO
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ECONOMÍA 142 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

52805905 BETTY JASMID BUITRAGO ROSERO
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

INGENIERÍA COMERCIAL CON 

ÉNFASIS EN NEGOCIOS 

INTERNACIONALES

N/A SE AJUSTA NO PRESENTA
ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE
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79397819
DANIEL 

RICARDO
SOLORZANO RODRIGUEZ

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

COMUNICACIÓN SOCIAL Y 

PERIODISMO
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

79590354 MILLER PAEZ GONZALEZ
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
INGENIERÍA DE SISTEMAS N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
99,5 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

79716220 LUIS EDUARDO SUAREZ HUESO
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ECONOMÍA 149 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

80033940 RAUL ARAMENDI GARCIA
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
PSICOLOGÍA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

80756290
LUIS 

GIOVANNY
GARZON GIL

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

1. CONTADURÍA PÚBLICA

2. ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS

18 SE AJUSTA NO PRESENTA
ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA

RELACIONADA REQUERIDA POR EL MANUAL

DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE

ANÁLISIS.

NO CUMPLE

1010171266 HARVEY DARIO LOPEZ CORTES
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

1013622135
ANDRES 

FABIAN
GONZALEZ RODAS

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

1078366566
SANDRA 

CAROLINA
CHAVES ZAMBRANO

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
POLITOLOGÍA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

51632506 FANNY CARDONA MORENO
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ECONOMÍA 189 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

9396803
MANUEL 

IGNACIO
SALAMANCA MERCHAN

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ECONOMÍA 237 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

36750318
PAOLA 

ANDREA
MEZA VILLOTA

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ECONOMÍA 170 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

51857025
ISABEL 

CRISTINA 
SANCHEZ GARCIA

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

LICENCIATURA EN CIENCIAS DE 

LA EDUCACIÓN, FILOLOGÍA E 

IDIOMAS

N/A SE AJUSTA NO PRESENTA
ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

52084900
EDNA LUZ 

MARALDY
BELTRAN VILLAMIL

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
INGENIERÍA DE SISTEMAS N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE
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52054602
MARTHA 

PATRICIA
ORTIZ CAMACHO

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 271 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

65746353 OLGA LUCIA GALLEGO SAAVEDRA
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

COMUNICACIÓN SOCIAL - 

PERIODISMO
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

51761887 DIANA CECILIA TORRES VEGA
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 332 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

51837704 CLARA HELENA AGUDELO QUINTERO
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
PSICOLOGÍA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

52219186
NARDA 

MAGNOLIA 
PUENTES SOTO

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ECONOMÍA 206 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

74379564
DIEGO 

FERNANDO 
SALAZAR BECERRA

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ECONOMÍA 108 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

28554631
LORENA DEL 

PILAR
CONDE OCHOA

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
COMUNICACIÓN SOCIAL N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
99,71 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

32707483 SENIA MARIA DIAZ SALAZAR
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

COMUNICACIÓN SOCIAL - 

PERIODISMO
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
99,66 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

38869957
CLAUDIA 

PATRICIA
SALAZAR MEDINA

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

COMUNICACIÓN SOCIAL - 

PERIODISMO
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
99,66 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

39788710
SANDRA 

CONSUELO
GUTIERREZ HERNANDEZ

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

1. LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES

2. COMUNICACIÓN SOCIAL - 

PERIODISMO

N/A SE AJUSTA NO PRESENTA
ANUAL U 

ORDINARIA
99,66 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

63325174 SONIA URIBE LASPRILLA
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

COMUNICACIÓN SOCIAL - 

ORGANIZACIONAL
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
99,66 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

51769462 PILAR CRISTINA MORENO SIERRA
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
INGENIERÍA INDUSTRIAL 335 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

51916945
CLAUDIA 

PATRICIA
RIVERA CASTRO

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
SOCIOLOGÍA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO 

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CÓDIGO 2028 GRADO 17

POSICIÓN 519

SUBDIRECCIÓN DE APOYO A LA GESTIÓN DE LAS IES

VACANTE TEMPORAL

CÉDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO
SEGUNDO 

APELLIDO

EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES 

TITULAR
PERFIL DE FORMACION  ACADÉMICA

EXPERIENCIA 

RELACIONADA 

(MESES)

APTITUDES Y 

HABLILIDADES

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA 

ÚTIMO AÑO

TIPO 

EVALUACIÓN 

DESEMPEÑO

RESULTADO 

EVALUACIÓN DE 

DESEMPEÑO

NIVEL  EVALUACIÓN OBSERVACIONES
RESULTADO 

FINAL

52009765
ADRIANA 

ANGELICA
BORDA RODRIGUEZ

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS
138 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

52118473 JACQUELINE GARAVITO MARIÑO
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
TRABAJO SOCIAL N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

52588315 RUBY ESMITH GALEANO BLANCO
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
INGENIERÍA DE SISTEMAS N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

79523944
ANDRES 

MAURICIO
ZAMBRANO FLOREZ

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
INGENIERÍA DE SISTEMAS N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

79600546 JOHN HAROLD PINZON CARRILLO
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS
139 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

52145712
CARMEN 

YANETH
PEREA CRIOLLO

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
PSICOLOGÍA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

14252732 LUIS EDUARDO ACUÑA GALINDO
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ECONOMÍA 189 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

79598354
HECTOR 

HUMBERTO
HERNANDEZ SERRANO

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS
183 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

13460920 LUIS ALFREDO CONTRERAS TRUJILLO
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ECONOMÍA 321 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

13895205 ERNESTO FONTECHA FONTECHA
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

35502226 MARCELA ROJAS CARDENAS
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

41723945 SUSANA PAREDES GONZALEZ
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

51738998 RUTH TERESA BERNAL RUIZ
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO 

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CÓDIGO 2028 GRADO 17

POSICIÓN 519

SUBDIRECCIÓN DE APOYO A LA GESTIÓN DE LAS IES

VACANTE TEMPORAL

CÉDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO
SEGUNDO 

APELLIDO

EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES 

TITULAR
PERFIL DE FORMACION  ACADÉMICA

EXPERIENCIA 

RELACIONADA 

(MESES)

APTITUDES Y 

HABLILIDADES

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA 

ÚTIMO AÑO

TIPO 

EVALUACIÓN 

DESEMPEÑO

RESULTADO 

EVALUACIÓN DE 

DESEMPEÑO

NIVEL  EVALUACIÓN OBSERVACIONES
RESULTADO 

FINAL

51955669 SANDRA PILAR SALCEDO RUALES
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

51994187 JOHANA ALDANA CRANE
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

63343228 AIDA NURY BERNAL JAIMES
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ECONOMÍA 221 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

65745058
HERNERLY 

SHIRLEY
SANCHEZ BOLIVAR

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

1098643716
JULIANA 

MAYERLY
BOSSA QUINTERO

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

16635502
CARLOS 

ALBERTO
PINZON SALCEDO

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
PSICOLOGÍA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

261874
TOBIAS 

ALFONSO 
LINARES JIMENEZ

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS
253 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

64516843
JULIA DEL 

CARMEN
BETANCOURT GUTIERREZ

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

12107927 RODRIGO PUENTES GONZALEZ
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
INGENIERÍA INDUSTRIAL 435 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

51792695 ELSA NELLY VELASCO PULIDO
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ECONOMÍA 288 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

79046330
FRANCISCO 

JOSE
GAITAN DAZA

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
PSICOLOGÍA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
99,56 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

19453919 JAIRO MOSQUERA MENA
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ECONOMÍA 102 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO 

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CÓDIGO 2028 GRADO 17

POSICIÓN 519

SUBDIRECCIÓN DE APOYO A LA GESTIÓN DE LAS IES

VACANTE TEMPORAL

CÉDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO
SEGUNDO 

APELLIDO

EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES 

TITULAR
PERFIL DE FORMACION  ACADÉMICA

EXPERIENCIA 

RELACIONADA 

(MESES)

APTITUDES Y 

HABLILIDADES

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA 

ÚTIMO AÑO

TIPO 

EVALUACIÓN 

DESEMPEÑO

RESULTADO 

EVALUACIÓN DE 

DESEMPEÑO

NIVEL  EVALUACIÓN OBSERVACIONES
RESULTADO 

FINAL

52103154 JACQUELINE MOLINA MURILLO
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ECONOMÍA 139 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

52352122
MARCELA 

TERESA
TORRES HARKER

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA-

POLITOLOGÍA
125 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

19261879 OMAR ORJUELA MORA
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
INGENIERÍA INDUSTRIAL SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
99,15 SOBRESALIENTE

12. SE TENDRÁ EN CUENTA EN LA MEDIDA EN

QUE LOS CANDIDATOS EN OPCIÓN 1 NO SEAN

ENCARGADOS.

65730876
BLANCA 

LILIANA
TRUJILLO AYERBE

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

LICENCIATURA EN BIOLOGÍA Y 

QUÍMICA
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

79640912
CARLOS 

YUNIOR
POLANIA ZAMORA

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

LICENCIATURA EN PSICOLOGÍA Y 

PEDAGOGÍA
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
98,24 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

15932343
HECTOR 

MARIO
RAMIREZ RIOS

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS
137 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

51923785 GLORIA ASTRID GOMEZ RIVEROS
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 260 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

41643696 ANGELA MARIA CORREA VELEZ
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
PSICOLOGÍA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO 

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CÓDIGO 2028 GRADO 17

POSICIÓN 519

SUBDIRECCIÓN DE APOYO A LA GESTIÓN DE LAS IES

VACANTE TEMPORAL

CÉDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO
SEGUNDO 

APELLIDO

EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES 

TITULAR
PERFIL DE FORMACION  ACADÉMICA

EXPERIENCIA 

RELACIONADA 

(MESES)

APTITUDES Y 

HABLILIDADES

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA 

ÚTIMO AÑO

TIPO 

EVALUACIÓN 

DESEMPEÑO

RESULTADO 

EVALUACIÓN DE 

DESEMPEÑO

NIVEL  EVALUACIÓN OBSERVACIONES
RESULTADO 

FINAL

52029898 ENITH MIREYA COCA PEÑA
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
PSICOLOGÍA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

52476069 AMALIA GALEANO CABARCA
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

COMUNICACIÓN SOCIAL - 

PERIODISMO
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

63447470 OLGA LUCIA ZARATE MANTILLA
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
COMUNICACIÓN SOCIAL N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

79671013
CARLOS 

ARTURO
SANCHEZ RINCON

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
PSICOLOGÍA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

79942622 ALFREDO OLAYA TORO
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
PSICOLOGÍA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

28566983 YORDILEY TORRES HERRERA
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

COMUNICACIÓN SOCIAL - 

PERIODISMO
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
99 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

76315177
GILBER 

ALEXANDER
CASTILLO COBO

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
ECONOMÍA 205 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

79318638
WILLIAM 

HERNAN
OTALORA CABANZO

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS
254 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

41576854 CLARA IVETH CORDOBA RINCON
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
SOCIOLOGÍA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

79701066
JOSE 

LEONARDO
JURADO NUMPAQUE

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

COMUNICACIÓN SOCIAL - 

PERIODISMO
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
96.12 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

52644107 DIANA LUCIA BARRIOS BARRERO
Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

40026100
ANA 

FRANCISCA
USSA ALVAREZ

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16

ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS
93 SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO 

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CÓDIGO 2028 GRADO 17

POSICIÓN 519

SUBDIRECCIÓN DE APOYO A LA GESTIÓN DE LAS IES

VACANTE TEMPORAL

CÉDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO
SEGUNDO 

APELLIDO

EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES 

TITULAR
PERFIL DE FORMACION  ACADÉMICA

EXPERIENCIA 

RELACIONADA 

(MESES)

APTITUDES Y 

HABLILIDADES

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA 

ÚTIMO AÑO

TIPO 

EVALUACIÓN 

DESEMPEÑO

RESULTADO 

EVALUACIÓN DE 

DESEMPEÑO

NIVEL  EVALUACIÓN OBSERVACIONES
RESULTADO 

FINAL

52255047
MARIA 

FERNANDA
BARANDICA ROLDAN

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
PSICOLOGÍA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
93,32 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

52485582
MERLYS 

PATRICIA
NATERA CONTRERAS

Profesional Especializado, Código 

2028, Grado 16
CONTADURÍA PÚBLICA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA

ANUAL U 

ORDINARIA
100 SOBRESALIENTE

1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA

POR EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO

OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

Aprobó: Edna Patricia Ortega Cordero - Subdirectora de Talento Humano

Revisó: Edgar Saul Vargas - Asesor Secretaría General

Yolanda Rodríguez Rodríguez- Coordinadora Grupo de Vinculación y Gestión del  Talento Humano

Diego Alejandro Tapasco López  – Contratista Subdirección de Talento Humano

Proyectó: Francisco José Gaitán Daza - Profesional Especializado 2020/16 - Subdirección de Talento Humano
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